
Numer sprawy IGKM.271.19.2021                                     Poddębice, dnia 20.12.2021 roku

      

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1) 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: Budowa kompleksu przy 
Szkole Podstawowej nr 1 im. Lotników Polskich w Poddębicach oraz pełnienie 
funkcji wielobranżowego inspektora nadzoru inwestorskiego w ramach  zadania pn.  
„Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Lotników Polskich  
w Poddębicach” przy ul. Polnej 36 
 

Zamawiający Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z  późn. 
zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści 
specyfikacji warunków zamówienia informuje:  
 
Pytanie nr 1 
Pytanie do Zamawiającego - Do części II zamówienia - czy Zamawiający dopuści 
spełnienie zdolności technicznej polegającej na , że w okresie 3 lat wykonawca wykonał 
minimum 2 usługi nadzoru jedna o wartości minimum 1000 000 zł brutto nadzorowanych 
robót, druga o wartości minimum  750 000 zł brutto nadzorowanych robót. 
Odpowiedź nr 1  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza spełnienie zdolności technicznej Wykonawcy 
polegającej na nadzorowaniu robót  w okresie ostatnich  3 lat minimum 2 usługi nadzoru, 
jedna o wartości minimum 1 000 000,00 zł brutto nadzorowanych robót, druga o wartości 
minimum  750 000 zł brutto nadzorowanych robót. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany dla części II zamówienia  
w SWZ tj. pkt 2.4, który otrzymuje brzmienie: 
1) Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składnia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie wykonał minimum dwie usługi, których przedmiotem było pełnienie funkcji 
inspektora nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji polegającej na  budowie 
boiska sportowego z nawierzchnią poliuretanową lub z trawy syntetycznej o łącznej 
wartości tych inwestycji nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł brutto  wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane 
należycie. 

Zamawiający zastrzega, iż przez jedną usługę rozumie jedną wykonaną usługę w ramach 
jednej umowy/kontraktu/zlecenia. 
 
Pytanie nr 2 
Zamawiający opisując wymagane parametry nawierzchni, powinien wskazać minimalne 
wymagane parametry nawierzchni i nie ograniczać możliwości zastosowania produktu 
 o wyższych (lepszych) parametrach. Prosimy zatem o dopuszczenie traw o wskazanych 
parametrach wysokości włókna min 40 mm bez ograniczenia wysokości do 50mm. 
Uzasadnienie: Wykonawca, powinien mieć możliwość zastosowania  nawierzchni  
o wyższych parametrach niż wskazane przez Zamawiającego, niezależnie od kosztów 
pozyskania tej nawierzchni, jeżeli wykonawca w swoich kalkulacjach przewiduje 
na to budżet. 
 
 
 

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=3681


Odpowiedź nr 2 
Zamawiający informuje, iż  zmienia przedział  parametru wysokości  włókna trawy 
syntetycznej od 45 do 60 mm przy założeniu że pozostałe warstwy  pozostają bez zmian 
zgodnie z dokumentacją projektową. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje iż załączony do opisu przedmiotu zamówienia 
przedmiar robót ma charakter pomocniczy. 
 
 
 Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną 
częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 

        Burmistrz Poddębic 

        (-) Piotr Sęczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: E.Pośpieszyńska 


